

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 22.09.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba:

LUHAČOVICE, REKONSTRUKCE MK STRÁŇ

SO 101.2 VCP/MP 4.9.2025

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
44	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500	17,450m3		207,30	3 617,38
47	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	17,450m3		295,11	5 149,67
48	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	261,750m3		19,72	5 161,71
49	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	29,660t		178,15	5 283,92
54	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	74,800m2		11,01	823,54
58	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	3,750m2		168,82	633,07
61	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	14,000m2		285,04	3 990,56
64	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	10,500m		180,52	1 895,46
67	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	10,500m		41,57	436,48
70	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:5	-70,800m2		90,26	-6 390,40
72	182351123	Rozproštění ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	-70,800m2		73,63	-5 213,00
73	1036410R	zemina pro terénní úpravy - zemina vhodná k zúrodnění	-18,050t		246,01	-4 440,48
74	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	-70,800m2		33,25	-2 354,10
75	00572410	osivo směs travní parková	-2,740kg		178,15	-488,13
76	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	74,800m2		12,51	935,74
77	219991113	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm	6,000m		38,24	229,44
78	21999111R	Chránička KOPOS KOPOFLEX 63 KF 09063 BA červená 63mm	6,000m		35,63	213,78
79	69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	78,540m2		34,44	2 704,91
80	462451114	Prolití kamenného záhozu maltou MC 25	0,820m3		3 115,77	2 554,93
81	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	3,000kus		831,35	2 494,05
82	5922401R	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	3,000kus		332,54	997,62
83	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	56,000m2		235,74	13 201,44
84	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	28,800m2		222,76	6 415,48
85	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	28,800m2		286,18	8 241,98
86	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	28,800m2		368,16	10 603,00
87	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	18,000m2		475,31	8 555,58
88	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	32,550m2		372,86	12 136,59
89	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	29,660m2		400,24	11 871,11
90	810352111	Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 200	2,000kus		1 170,29	2 340,58
91	81035211R	Betonová trouba přímá 20/100cm TBP 3/20	2,000kus		760,10	1 520,20
92	83126319R	Napojení kanalizační přípojky DN 100 až 300 na stávající kanalizaci - kompletní, vč.potřebného mater	1,000kus		3 206,65	3 206,65
93	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	15,500m		476,96	7 392,88
95	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	2,530m		233,97	591,94
96	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	13,190m		218,53	2 882,41

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 22.09.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:		LUHAČOVICE, REKONSTRUKCE MK STRÁŇ			
96	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E60	1,000kus	3 804,35	3 804,35
97	89910411R	Šachtový poklop Europa 9 D400 s odvětráním, litino-betonový rám, DN 600, KASI KDB92B	1,000kus	4 750,59	4 750,59
102	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	5,480t	35,63	195,25
103	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	131,520t	12,00	1 578,24
104	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpad	5,480t	296,91	1 627,06
107	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	61,750t	420,00	25 935,00
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	145 086,56
		21,00	30 468,18	Odbytová cena s DPH :	175 554,74

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .